



Wrocław, 19.08.2019 r.

Nr sprawy: USK/DZP/PN-284/2019

Odpowiedzi na zapytania Wykonawców (1)

Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. Jana Mikulicza-Radeckiego we Wrocławiu, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę sprzętu bezpiecznego, jednorazowego do wykonywania procedur z naruszeniem ciągłości tkanek**, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy PZP informuje, że wpłynęły zapytania jednocześnie wyjaśniając, co następuje:

**Dotyczy SIWZ, rozdział VI, ust. 5, lit. b)**

1. Czy Zamawiający w celu wykazania, iż Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania wymaga celem potwierdzenia spełnienia warunków udział w postępowaniu złożenia przez Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona dokumentów dopuszczających zaoferowanych produktów (Deklaracja zgodności, Certyfikat CE)?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

**Dotyczy SIWZ, rozdział XII ust. 3**

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny jednostkowej za 1 szt. wyrobów z dokładnością do 3 lub 4 miejsc po przecinku? Zgodnie z orzeczeniem zespołu Arbitrów – sygn. akt UZP/ZO/0-2546/06 dopuszcza się podawanie cen z dokładnością do trzech a nawet czterech miejsc po przecinku, dla wyrobów masowych, wówczas cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

**Dotyczy załącznika nr 4, projekt umowy § 11 ust. 1**

3. Prosimy Zamawiającego o zmianę stawki % potencjalnej kary umownej na 10% ogólnej wartości umowy brutto określonej w § 6 ust. 1 niniejszej umowy.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

**Dotyczy załącznika nr 4, projekt umowy § 11 ust. 2**

4. Prosimy Zamawiającego o zmianę stawki % potencjalnych kar umownych na 0,5% wartości niezrealizowanego zamówienia za każdy dzień opóźnienia (...).

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

*Jesteśmy po to, żeby leczyć, kształcić i rozwijać wiedzę medyczną*



**Dotyczy pakietu nr 1 poz. 4**

**5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz.4 tylko rozmiaru 1,2mm x40mm?  
Z uwagi na fakt wycofania z produkcji igły w rozmiarze 1,2mm x25mm**

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pouczenie:

Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale VI Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.)

Z upoważnienia Dyrektora  
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego  
im. Jana Mikulicza – Radeckiego  
we Wrocławiu

  
Magda Jellin

Kierownik Działu Zakupów i Zamówień Publicznych

---

*Jesteśmy po to, żeby leczyć, kształcić i rozwijać wiedzę medyczną*